
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 maja 2020 r. 

Poz. 886 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 12 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzania egzaminu na pierwszy stopień podoficerski  

lub pierwszy stopień chorążego Służby Ochrony Państwa 

Na podstawie art. 119 ust. 10 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 384 

i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie przepro-

wadzania egzaminu na pierwszy stopień podoficerski lub pierwszy stopień chorążego Służby Ochrony Państwa (Dz. U. 

poz. 2276) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Egzamin rozpoczyna się od części teoretycznej przeprowadzanej w formie pisemnego testu wiedzy lub ust-

nej.”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Część egzaminu sprawdzającą sprawność fizyczną przeprowadza się w formie testu sprawności fizycz-

nej, składającego się z trzech prób sprawnościowych.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Nieotrzymanie oceny pozytywnej z którejkolwiek próby sprawnościowej testu sprawności fizycznej 

skutkuje otrzymaniem oceny niedostatecznej z części egzaminu sprawdzającego sprawność fizyczną.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2020-05-19T08:57:22+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-19T13:32:27+0200




